20. Octob.

* In Martyrol: pro die seq: legitur festus S: Ursula et soc: mm: 2: loco positum.

Vesp: de seq: Ant: V: et Or: propr: ut in Coui plurim: Virg: :) Com: S: Hilarionis Abb: Or: Intercessio.

M: Pro festo S: Ursula et soc: Ant: ad Mag: 3. Prudentes Virgines. V: Adducuntur Regi.

Or: Da nobis quosumus @: de Coui plurim: Virginu.

o Joannes Ruff Praefectus in Rynnborg, et margareta uxor ejus, qui Monrio annuum censum legarunt in Blaihaimb. 1464. 4.

Or: propr:
Et factu:
Homil: in
angelicoru
Ref: Spyl:

C: A. M. pro
Lecl: i. 100.
in Coui
ha. factu
nt. Spyl

21. Octob.

i. Ursula et soc: VV: MM: dupl: C: R: Ant: ad Mag:
in utriusq Vesp: et ad Bened: Prudentes virgines.
X: Adducentur Regi. Or: Da nobis quosumus. de
Cou' plurimar: VV: MM: Lect: i. noct: de Virginibz.
nisi impediatur scriptura Dominica. 2. noct:
propr: Homil: de io. Virginibz, qua incipit
Disceptamus fratres. ~~cxlvij~~ de Cou' fol: cxlvij.
12^a lect: f: ex duabus una: cum R: Euge serve
bone. et Com: S: Hilarionis in Laud: et missa
Loquebar. cum Epist: de Virginibz. ex missa
Vultus tui. Oraones de Cou' plurimarum Virgg:

22. Octob:

P. Chrysa
Or: propr
propria.
de S. Anna

23. Octob.

24. Octob.

25. Octob.

N: Chrysanthi et Dario mm: simpl: C: R: i.
 Or: propr: Lectio 1^a de script: 2^a et 3^a Lectio
 propria. Missa, ut in missali. Vesp: de seq: feil:
 de S: Amando C: C: Com: S: Evaristi P: m: Or: Infirmis.

Ant. ad Mag
 & virgines.
 sumus de
 de Missali
 2. vol.
 e inq
 sol: cxiii
 Cuz: lxx
 Missa
 Missa
 Missa

2. O. R. P. Petrus Jyrr, Herbolzheimensis,
h. l. Prior.

26. Octob.

1. Amandi E. G. Dupl. C. A. In hym. N. meruit supr.
Or. Da quosumus. Lect. i. noct. de script. Lect.
2. noct. Beati Patris Amandi. ex 2. loco. Ho"
mil. in Evang. Vigilate. em' ex 2. loco. 12^a.
lectio cum R. Iste sanctus. et Com. S. Evaristi
P. M. in Laud. et missa Statuit. cum Evangelio
Vigilate. ex missa Sacerdotes.
2. M. Pro S. Evarista P. M. Missa Statuit. de Coni
unius mart. Pont.
3. M. S. Amandus non e' in Martyrol: nisi forte sit
ille, qui die 18. Junij annotatur.

27. Octob.

169

Vigilia Apostolorum Simonis et Jude. simpl: 1.
Col: Viol: Jejunium. Or: propr: tres Lectiones
de Homil: S. Aug: in Evang: Ego sum Vitis
Vera. ut in Coni Mart: temp: Pasch: fol: 1j.
R: de Dom: preced: reliqua ut in psalt: preces
seriales flexis genibq. In missa 2. Or: Con
cede. 3. Cul: vel pro Papa. (: si in missa
sit de Vigilia C:)

28. Octob.

Simonis et Jude Apost: dupl: 2. Caps: C: R: 1.
Ora de Coni Apostolorum, proter ~~Lectione~~ Ora-
tione, et Lectiones nocturnorum, que in singu-
lis nocturnis sunt propria. In missa propria
Credo. et Prefat: Apost:

29. Octob.

30. Octob.

- i. * In martyrol: pro die seq. 1^o loco legitur Vigilia Omn: S: 2^o loco S: Wolfgangus ultimo positus.

31. Octob.

- i. Vigilia omnium Sanctorum. Jejunium. Wolfgangi
E: G: Dupl: C: A: Or: propr: Lect: 1. noct: fidelis sermo.
nisi occurrant de scriptura. 2. noct: propr: Homil:
in Evang: Vigilate. ep 2. loco. Missa Sacerdotes. cum
1. Or: propr: 12^a lectio de Homil: Vigil: in Evang:
Descendens Jesus de monte. de Coni plurim: Mart: LXXV.

cum R: adaperiat. si fit ante Dom: 1. Novemb: Vel
 cum R: de feria Currente. si fit post praedicta Domi-
 nica 1. Novemb. et fit Com: Vigil: 1. per Ant: et
 V. de psalt: Or: vero propr:) in Laud. et missa.
 cum Evang: Vigil: in fine. Vesp: de seq: sine
 Comem:

Si festu S. Wolfgangi Venerit in Dominica. tunc 2.
 in 1. noct: leguntur Lect: de Dom: 1. Nov: et ir:
 lectio. cum R: Vidi Dominu. et Com: Dom: in Laud:
 et missa. Credo. et Evang: Dom: in fine. de ~~Vigilia~~
~~am hoc die nil fit~~, sed Vesp: de seq: sine ulla
 Comemoraone. de Vigilia am hoc die nil fit: sed
 precedente Sabb: Officiu fit de Vigilia. cum
 Homil: Descendens Jesus, ut supra. tria R: R: am
 ante sumuntur tunc ex 3^{io} noct: Dom: preced:
 scil: Dom: 5. Octob: Vel cujuscunq; Dominica Octobris p:
 O Rmus D: Kristophorus Gubler, Engensis, 3.
 ex priore Schutterano Abbas postulatus
 h: l: obiit Anno 1623.

huc Vig:
 o possit

Alfonsi
 v. p. p. p. p. p.
 p. p. p. p. p.
 p. p. p. p. p.
 p. p. p. p. p.
 p. p. p. p. p.

Novembris habet dies 30.

1. Novemb.

1. Festum omnium Sanctorum. Dupl: 1. Cass: cum Oct. (infra qual diei ponit missa votive et Defunct.) officium totum est proprium: ubi et missa propria, in qua dicitur Credo. per totam Octavam em in festis.
2. post 2. Vesp: dicto Benedicamus Dno, dicuntur Vesp: Defunct: ritu duplici: de precepto.

Rubrica Breviarij.

3. Dicto Benedicamus Dno: dicuntur Vesp: Defunct: incipiendo ab Antiphona Placebo Dno. qua integra dicitur ante, et post Psalm: similiter et alia antiphona ad modum duplicis. Psalm: Dilexi. et reliqua oia, ut in officio Defunct: Excepto psalmô Lauda aâ mea Dnu. qui post Pater noster n̄ dicitur. sed dicitur tm Oratio Fidelium Deus oim. cum suis Versiculis, ut ibi notatur.
4. Si prima dies post festum omnium Sanctorum fuerit Dominica, fit officium de ea, ut in rubricis generalibus, et Offm Defunctorum transfertur in sequente feriam 2am. ita ut post Vesperas Dominica, dicantur Vesperas Defunctorum: Matutinum vero post Laudes feria 2a. qua erit dies 3ia infra Octavam. Ita Rubrica fol: 431.
5. In altari privati Oratoriij, cui conceditur celebratio missa (exceptis solemnioribus festis) non potest in eo celebrari in festo omnium Sanctorum. Secretal: 128. 329.

⊕ ⊕ R. P. Laurentius Pfütz, Villingang, h. l. 6. 171
Prior. 1568. Item Rmus D. Franciscus
Hertenstein, Rorsacensis, e. S. Galli Conobis
in hujus loci abbatem postulatus, qui Prae-
fuit 33. annis. Obiit Ao 1686.

2. Novemb.

De Oct. sem: C: A: Invitat: et hym: ut in festo. 1.

In 1. noct. Ant: Novit Dnus. cum suis Lectionibz de
serm. Ven. Bedae Quam Laps. In 2. Noct. Capit:
Reddidit. ut in Coni plur. Mart: ad Septim. N. Ju-
storu ad. Ad Laudes et per horas oia, ut in die
festo. Et sic dicitur officium per tota Octava,
~~quod dicitur~~ preter Lectiones et Antipho-
nas Nocturnorum.

Rubrica Breviarij. post Laudes diei, dicto Benedi 2.
canus Dno, absolute incipit matutinum Defuncto-
rum, ab Invitatorio, cum psalmo Venite epultemq,
et tribus nocturnis, in quibz duplicantur anti-
phona. Dicitur novum Responsorium: Libera me
Dne de morte aeterna. Ad Laudes similiter dupli-
cantur antiphona, et in fine laudu non dicitur
psalmus De profundis, sed dicto Pater noster, di-
cuntur preces, et Oratio Fidelium tm, ut supra in
Vesperis. Ita Rubrica fol: 433.

3. *M. Hodie fit solemnis Comemoratio omnium fidelium Defunctorum: et dicitur Missa Principalis de Requiem 1.º loco. In missa autem de Octava dicitur Credo. 2.ª Oratio de Spiritu S. 3.ª Oculis, vel pro Papa.*

Secreta Sac. Rit. Cong. et Commentar:

4. *Matutinum Defunctorum pro Generali eorum Commemoratione recitandum est mane die 2. Nov: non vero pridie Vesperis. 1. Sept: 1607. Decretal: 33. 377. 491. et 492.*
5. *Sacrificia in die Commemorationis omnium fidelium Defunctorum potest applicari ad libitum, scilicet in genere pro omnibus, tum in specie pro aliquibus Defunctis. 4. Aug: 1663. Decretal: 244.*
6. *Si in die Commemorationis omnium fidelium Defunctorum occurrerit Dominica, vel alicubi festum de precepto Dominico diei aequale, Officium cum Missa Defunctorum transferatur in sequentem diem, cum festo duplici impeditur. 5. Oct: 1688. Decretal: 294.*
7. *Vesperae Defunctorum cum Matutinis et Laudibus, debent dici et persolvi ex precepto ab ijs, qui tenentur recitare divinum Officium, in die Commemorationis omnium fidelium Defunctorum, cum sit pars divini officij, eo die prescripti: et cum sit pars notabilis, ad restitutionem fructuum tenetur beneficiatus ad ratam Vesperarum, vel Matutini, vel utriusque,*

si totum pretermisit Offm Defunctorum. Comen-
tar: 41.

In die Comemoratiois oim fidelium Defunctorum, 8.
sacrificia quaecumq; debent applicari oib; De-
functis ex intentione Ecclesie, et consequenter
cessant eo die oes alie obligaciones diei annexo,
pro Particularib; Defunctis. Gerlac: H. Vinit:
fol: 233. et 234. S. 12.